Datum

Tijd
Locatie
Voorzitter
Toelichting

1
19:30

19:31

19:32

19:40

20:30

Agenda Gemeenteraad
12-06-2023
19:30 - 20:30
Raadzaal (MBGO06)
D. Straat
LET OP: de geplande tijden zijn indicatief; de werkelijke tijden kunnen afwijken.

Opening/ moment stilte
I.t.t. wat het verzoek vermeldt:

e Het verzoek betreft een extra raadsvergadering op 12 juni (in plaats van 5
juni);

e Een definitieve versie van het “recent ingediende interpellatieverzoek” is
nog niet beschikbaar; het streven is dat dit verzoek z.s.m. beschikbaar komt.

Loting volgorde bij stemming
Vaststelling agenda

Interpellatieverzoek "discrepantie in berichtgeving en het ontbreken van
oplevering van onderzoeken over afvalinzameling in Medemblik en het
verwijderen van de tussentijdse evaluatie van de raadsagenda”

Interpellatieverzoek volgt.

Sluiting

Gewijzigd/ongewijzigd vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente
Medemblik d.d. 12 juni 2023.

griffier

voorzitter



